PAGE
2

Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2018г.                                                                         № 9-2018
О проекте решения «О бюджете Усть-Погожинского сельского
поселения  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Погожинского сельского поселения, Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Решения  «О бюджете Усть-Погожинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (Приложение 1).
2. Направить проект Решения «О бюджете Усть-Погожинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» на проверку в КРК Дубовского муниципального района.
3. Опубликовать (обнародовать) проект Решения «О бюджете Усть-Погожинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» одновременно с настоящим Решением.
     7.  Назначить публичные слушания по проекту  Решения  «О бюджете Усть-Погожинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» на 03.12.2018 года.

     Провести публичные слушания в помещении МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения»
     8. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                         Э.А. Сулейманов
Председатель
Совета депутатов
Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                         М.Ш. Асланов